
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 22.01.2013 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Думовска Александра 6657 6 (шест) 
Јефтимова Љупка 6733 6 (шест) 
Коцева Марија 6588 6 (шест) 
Мирчовски Виктор 6712 7 (седум) 
Младеновска Емилија 6669 6 (шест) 
Тушевски Роберт 6720 7 (седум) 
 
Скопје, 24.01.2013  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 
 


